BROMONT

Millette Chantal
Taillefer Lyne
COWANSVILLE
Demers Diane
Paquet Judith
FRELIGHSBURG
St-Pierre Diane
GRANBY

Choiniére Lucie
Couture Liliane
Dionne Micheline
Foisy Judith
Giard Isabelle
Messier Patricia
Scott Annie

LAC-MEGANTIC

Bernier Julie
MAGOG

Thibault Céline
SHERBROOKE
Blanchette Lyne-Marie
Brien Lyne
Doucet Julie
Fecteau Sonia
Filion Michelle
Gagné Anne-Marie
Hombert Sonya
Léonard Carole
SUTTON

Viau Marie
WATERLOO
Desaulniers Lucie

319 Marcel-R. Bergeron

245, rue de la Riviere

189 des Plaines

450-525-0954
514-974-1039

450-266-0997
450-405-6480

118 chemin de St-Armanc¢ 450-298-1010

416 Savage

192, rue Gince

212, rue Boivin
534 rue Cowie
146 Alexandra

495 rue de I'Hémérocalle

4764 rue Laval

455 ave de La Chapelle

1616 rue Marini

1505 rue de I'Ontario
30 rue Léger

4389 rue Martin

1184 rue Victor Dupuis
1182, rue Craig

165 rue Lomas

14 Allen Ouest

450-405-7715
450-375-9936
450-372-6952
450-775-2408
450-577-2758
450-372-5252
450-578-4512

819-582-2229

514-912-4039

819-578-1276
819-212-1656
819-791-3338
819-822-2108
819-437-3499
819-822-4825
819-674-0446
819-572-5210

514-531-6701

579-488-5136

c_millette@live.ca

tailleferlyne@gmail.com

didi_demers68@hotmail.com

judith_paquet@hotmail.com

info@dstp-esthetique.com

coutureliliane192@gmail.com
lesdouceursdemimi@hotmail.com
judy748@hotmail.com
isagiard@gmail.com
pmessierpodologue@belinet.ca

annie.m.scott@hotmail.com

julie.bernier.08@hotmail.com

Imprecieuse@gmail.com
brien.lyne@gmail.com
www.soinsdespiedssherbrooke.ca
soinsdepieds@gmail.com
filionmichelle@videotron.ca
annemarie.gagne@hotmail.com
info@podologik.ca

carole.leonard@hotmail.ca

marieviau4@gmail.com
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